
        

Uchwała nr 99/24 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych w 

użytkowaniu stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024.107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych w użytkowaniu 

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego, ul. Al. Niepodległości 10/12, 63-200 Jarocin, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały, na rzecz Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej  
w Kotlinie, ul. Parkowa 5, 63-220 Kotlin. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

       

 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

 

                 Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 

        do Uchwały nr 99/24 

        Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

        z dnia 31 października 2024 r. 
 

 

 

pozostałe środki trwałe w użytkowaniu będące własnością Powiatu Jarocińskiego, które mają 

być przekazane na rzecz Domu Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie, ul. 
Parkowa 5, 63-220 Kotlin 

 

Lp. Nazwa pozostałego środka 
trwałego w użytkowaniu 

Kod kreskowy (numer 

inwentarzowy) 

Ilość 

1. Kanapa 5Y8 (4845) 1 

2. Fotel 5Y9 (4846) 1 

3. Fotel 5YA (4847) 1 

  


